

COCONUT MACAROON INGREDIENTS

Coconut Macaroon

Desiccated Coconut, Egg White, Honey, Sugar, Vanilla, Salt, Lime, raspberry, dried raspberry, milk chocolate, dark chocolate, white chocolate, milk chocolate

ALLERGENS : EGG, SOYA